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 W sobotę 18 sierpnia na terenie Kąpieliska Strzeżonego w Klimkówce odbył się Piknik Rodzinny ph.
"Bezpieczeństwo  nad  wodą  i  nie  tylko..."  zorganizowany  z  inicjatywy  Komendy  Powiatowej  Policji  w
Gorlicach, zorganizowany w ramach akcji informacyjno-edukacyjnej "Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą"
pod Patronatem Honorowym Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, wpisanej do Harmonogramu
działań na rok  2018, w ramach Programu Ograniczenia Przestępczości i Aspołecznych Zachowań "Razem
bezpieczniej"  im.  Władysława Stasiaka na lata  2018 -  2020.  Głównym celem akcji  jest  propagowanie
właściwego zachowania na akwenach, w tym zasad bezpiecznej kąpieli,  bezpiecznego żeglowania oraz
uprawiania sportów wodnych, a w efekcie ograniczenia wypadków tonięć.  Projekt realizowany jest  na
terenie całego kraju do września 2018 r. Impreza w Klimkówce zorganizowana została przy współpracy
Policji  z  gminami Ropa i  Uście Gorlickie,  Gorlickim WOPR, Strażą Graniczną -  Grupą Zamiejscową z
siedzibą  w Gorlicach,  Lasami  Państwowymi  Nadleśnictwo Gorlice  oraz  Uzdrowiskiem Wysowa S.A.  Z
ramienia naszej gminy, znaczący wkład w organizację i realizację pikniku mieli Druhowie z Ochotniczej
Straży Pożarnej w Ropie i Gminny Ośrodek Kultury. W programie imprezy odbyły się pokazy: ratownictwa
wodnego GWOPR i OSP Ropa, jednostki ratowniczo-poszukiwawczej płetwonurków z Komendy Miejskiej
PSP z Nowego Sącza, pokaz sprzętu Straży Granicznej i Policji. Na placu imprezy znajdowało się stanowisko
Nadleśnictwa Gorlice  oraz  stanowisko technika  kryminalistyki.  Przeprowadzono szereg konkursów dla
dzieci z zakresu bezpieczeństwa nad wodą i bezpieczeństwa ogólnego. Wśród uczestników tych konkursów
rozlosowane zostały nagrody i  upominki w formie różnego rodzaju gadżetów. Dodatkowymi atrakcjami na
placu imprezy były gratisowe stoiska gastronomiczne:  kuchnia polowa z "policyjną" grochówką, grill z
kiełbaskami i krupniokami oraz wata cukrowa i popcorn dla najmłodszych. Ponieważ w sobotę pogoda
dopisała, to i frekwencja uczestników była co najmniej przyzwoita, a cała impreza bardzo udana.
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